resultado da referida licitação realizada no dia 29 de junho de 2012, tendo como 
vencedora a empresa PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA., inscrita no CNPJ nº 08.901.896/0001-91, situada na R G, 142, 
Térreo, Muchila I, Feira de Santana, Bahia, com o valor de R$ 77.490,00 
(Setenta e sete mil quatrocentos e noventa reais), considerados exeqüíveis 
por estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à 
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 29 de junho de 2012. 

Jailton João dos Santos